handlowych, zatwierdza „Sprawozdanie finansowe PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. za rok 

zakończony dnia 31 grudnia 2009 r.” obejmujące zweryfikowane przez biegłego rewidenta: 

– bilans na dzień 31 grudnia 2009 r. wskazujący po stronie aktywów jak i pasywów kwotę 

25.956.484.942,85 zł. (słownie: dwadzieścia pięć miliardów dziewięćset pięćdziesiąt sześć 

milionów czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści dwa złote 85/100); 

– rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r. wykazujący zysk 

netto w wysokości 1.440.497.736,84 zł. (słownie: miliard czterysta czterdzieści milionów 

czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 84/100); 

– zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zwiększenie kapitału własnego w ciągu 

roku obrotowego zakończonego 31 grudnia 2009 r. o kwotę 6.400.701.902,61 zł (słownie: 

sześć miliardów czterysta milionów siedemset jeden tysięcy dziewięćset dwa złote 61/100) 

– rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych w 

ciągu roku obrotowego zakończonego 31 grudnia 2009 r. o kwotę 3.173.435.210,45 zł 

(słownie : trzy miliardy sto siedemdziesiąt trzy miliony czterysta trzydzieści pięć tysięcy 

dwieście dziesięć złotych 45/100) 

– informację dodatkową obejmującą dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Łączna liczba ważnych głosów: [●] 

Liczba głosów „za”: [●] 

Liczba głosów „przeciw”: [●]